
ÅRET
I TAL
2022





572
BEGIVENHEDER

I HOLSTEBRO INTERNATIONALT

Teatret havde i 2022 igen et mange aktiviteter lokalt, nationalt og international med mere end 572 begivenheder 
og var i berøring med 51.797 publikummer, hvoraf mere end 363 var fordelt i Holstebro og omegn, imens 
aktiviteterne uden for kommunen lå på 73 og internationalt blev det til 150 begivenheder. 
Set i forhold til, hvordan året begyndte med COVID, så kan selve aktivitetsniveauet være yderst tilfredsstillende, 
hvor teatret foruden Danmark også var at finde i 21 lande heriblandt Grønland, Mexico, Grækenland, Polen, Chile 

og Sydkorea. 
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fra teatrets repertoire, hvor 
forestillingerne både passer til 

teatersalen og
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I 2022 sluttede teatermøde projektet, og det har været 
et godt samarbejde med Holstebro Kommune i forhold 

til at få scenekunst ud til daginstitutionerne. 

I alt havde teatret et godt år lokalt, hvor det blev til 
363 begivenheder, hvor 20765 personer havde 

glæde af at se eller deltage. Fordelingen var at der var 
1818 deltagere og de resterende var publikummer.

DET LOKALE



F
or Nordisk Teaterlaboratorium – Odin Teatret har 2022 været et omvæltningernes år. Som de foregående år 
har 2022 været præget af et højt aktivitetsniveau, hvor teatret både har virket lokalt, nationalt og internationalt. 
Eftervirkningerne af COVID og den stigende inflation i slutningen af 2022 har dog også sat spor i forhold til 
salget internationalt og købelysten generelt.
 
Samtidig har der været en række omkostninger forbundet med den interne reorganisering forårsaget af 

ledelsesskiftet i 2021. Alt i alt betyder det, at teatret kommer ud af 2022 med et utilfredsstillende økonomisk re-
sultat. De ændringer, der er foretaget i løbet af året, samt ikke mindst de nye aktiviteter, der blev igangsat, bety-
der dog, at teatret ser frem mod 2023 med en vis optimisme både økonomisk og kunstnerisk. 

 

Teaterleder
Per Kap Bech Jensen

Nordisk Teaterlaboratorium - Odin Teatret er et unikt 
internationalt teaterlaboratoriemiljø i Danmark, hvor 

det uforudsigelig kan ske.
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